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Memorando n°: ELEPCOSA-DT-2016-06587-M

Latacunga, 21 de abril del 2016

PARA: Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES

ASUNTO: Calificacion PROCESO AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002 A

Mediante memorando n® ELEPCOSA-DT-2016-06585-M, el Ing. Ricardo Paucar,
Director Técnico, en calidad de presidente de la comision técnica, indica que se ha
efectuado la calificacion del PROCESO LICITACION PUBLICA NACIONAL AFD-RSND-
ELEPCO-LPNO-002 A - CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL
RUMIPAMBA CENTRAL CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE
DESARROLLO, por lo que adjunta el acta de calificacion, suscrita por la comision
técnica.

Por lo anotado, la Jefatura de Adquisiciones en coordinacion con la Unidad de
informatica procedera a la publicacion del acta, en la pagina Web de ELEPCO S.A. y el
MEER,,/ ’

ucio Castro
EJECUTIVO

Anexo: Acta
Expediente del proceso
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Memorando n°: ELEPCOSA-DT-2016-06585-M

Latacunga, 21 de abril del 20186

PARA: Ing. Miguel A. Lucio Castro
PRESIDENTE EJECUTIVO

ASUNTO: Calificacidn PROCESO AFD-RSND-ELEPCC-LPNO-002 A

Adjunto al presente se servira encontrar el acta de calificacion del PROCESO
LICITACION  PUBLICA  NACIONAL  AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002 A -
CONSTRUCCICON Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL
CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO, suscrita por
la comision técnica, en la misma que se indica el siguiente puntaje alcanzado por los
oferentes:

1.- Oferente: ING. MARCO GALARZA ESPIN, obtiene 95.00 puntos sobre 100
2.- Oferente; ING. GALO LEONIDAS GALLO, obtiene 88.57 puntos scbre 100
3.- Oferente: TENSAOELECTRIC CiA. LTDA, obtiene 92.95 puntos sobre 100
4.- Oterente: ING. LUIS ANCHATUNA, obtiene 91.00 puntos sobre 100

Tal como se observa en el detalle que antecede, el oferente 1 obtiene un puntaje de
95.00/100, siendo el mayor puntaje con relacion a los demas oferentes. Por lo que la
comisidn técnica recomienda adjudicar el presente proceso al oferente 1 por un costo
total de $ 129.209.67 mas [VA.

Por lo anotado, solicitoc comedidamente se sirva autorizar a la Jefatura de Adquisiciones,
que en cocrdinacion con la Unidad de Informatica proceda a la publicacion del acta, en la
pagina Web de ELEPCO S.A. y el MEER.

Atentamente,

Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO . i
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Anexo: Expediente del proceso

RP/S.Viteri
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EMPRESA ELECTRICA
PROVINCIAL COTORPAX| S A.

ACTA DE CALIFICACION

PROCESO LICITACION PUBLICA NACIONAL AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-
002 A — CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL
RUMIPAMBA CENTRAL CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA
FRANCESA DE DESARROLLO.

En la ciudad de Latacunga, a los veintiin dias del mes de abril del afio dos mil
dieciséis siendo las ocho horas se retne la Comision Técnica conformada por
los funcionarios: Ing. Ricardo Paucar, Director Técnico, PRESIDENTE; Dra.
Teresa Erazo, Directora de Finanzas, MIEMBRO; Ing. Julio Esparza, Director de
Planificacion, MIEMBRO; Ab. Diego Olalla, Asesor Juridico (E), MIEMBRO; Ing.
Franklin Medina, Director Comercial, MIEMBRO y la Ing. Mirian Cando Salme,
Jefe de Adquisiciones, MIEMBRO, para proceder con la calificacion de las
ofertas presentadas en base a la PARTE |. CONDICIONES PARTICULARES
DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE OBRAS,
SECCION IV EVALUACION DE LAS OFERTAS, SECCION V OBLIGACIONES
DE LAS PARTES; PARTE |l CONDICIONES GENERALES DEL
PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL DE OBRAS,
SECCION VI DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION Y SECCION ViI
METODOLOGIA DE EVALUACION DE LAS OFERTAS.

ANTECEDENTES:

Segln Oficio Nro. MEER-SDCE-2015-0675-OF, el Ministerio de Electricidad y
Energia Renovable (MEER), dispone la ejecucién de los proyectos financiados
por ia Agencia Francesa de Desarrolio (AFD), con el objetivo de continuar
impulsando el Programa de Reforzamiento del Sistema de Nacional de
Distribucion (RSND), encaminado a garantizar la calidad, confiabilidad y
continuidad del servicio eléctrico en todo el pais, que permita afrontar el
crecimiento de la demanda que conlleva el Pian de Coccidn Eficiente.

Con Memorando n® ELEPCOSA-DT-2016-03561-M, el Ing. Ricarde Paucar,
Director Técnico, presenta a Presidencia Ejecutiva el pedido para inicic del
proceso de contratacion signado con codigo AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002
A, CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL
RUMIPAMBA CENTRAL CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA
FRANCESA DE DESARROLLO.

Con PAC-0068-2016, el ing. Julio Esparza, Director de Planificacion y el Eco.
Ramiro OQiivo, Jefe de Estudios Econdmicos emiten la certificacion PAC
correspondiente.

Con Memorando no. ELEPCOSA-DF-2016-03630-M, la Dra. Teresa Erazo,
Directora de Finanzas, emite la certificacion Presupuestaria No. E 10-16, para la

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMZC/

‘u

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Qrdonez
Teléfono. {032) 812630

Fax. {032) 813823

Casilla. 238

www.glepcosa.com

Latacunga - Cotopaxi




=SA L ECTRICA
PROVINCIAL COTORPAX! S A,

E‘F‘E"’L.iu poro e] buen vivir

CENTRAL CON FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE
DESARROLLO.

Segun el cronograma establecido en los pliegos para la presentacién de ofertas,
esto es el 5 de abril del 2016 hasta las 10h00, se recibe en el Departamento de
Adguisiciones las ofertas y una hora mas tarde la Comisién Técnica, procede

con la apertura de los sobres, detallandose lo siguiente:

OFERENTE 1

NOMBRE DEL OFERENTE:

ING. MARGCO GALARZA ESPIN

VALOR DE LA OFERTA ECONOMICA
IDENTIFICADA POR EL OFERENTE

§ 128,208,567

PLAZO DE EJEGUCION PROPUESTO
POR EL OFERENTE

4 MESES

NUMERO DE HOJAS DE LA OFERTA:

412 HOJAS EN ORIGINAL Y COPIA DE IGUAL
TENOR Y CD

OFERENTE 2

NOMBRE DEL OFERENTE:

ING. GALO LEONIDAS GALLO

VALOR DE LA OFERTA ECONOMICA
IDENTIFICADA POR EL OFERENTE

$ 138.326,60

PLAZO DE EJECUCION PROPUESTO
POR EL OFERENTE

128 DIAS

NUMERO DE HOJAS DE LA OFERTA:

414 HOJAS EN ORIGINAL ¥ COPIA DE IGUAL
TENOR Y CD

OFERENTE 3

NOMBRE DEL OFERENTE:

TENSAQELECTRIC CiA. LTDA.

VALOR DE LA OFERTA ECONOMICA
IDENTIFICADA POR EL OFERENTE

$ 141,532,52

PLAZOQ DE EJECUGION PROPUESTO
POR EL OFERENTE

118 DIAS

NUMEROD DE HOJAS DE LA OFERTA:

499 HOJAS EN ORIGINAL ¥ COPIA DE IGUAL
TENOR Y CD

OFERENTE 4

NOMBRE DEL OFERENT E:

ING. LUIS ANCHATURA

VALOR DE LA OFERTA ECONOMICA
IDENTiIFICADA POR EL OFERENTE

3 136,016,829

PLAZOQ DE EJECUCION PROPUESTO
POR EL OFERENTE

120 DIAS

NUMERO DE HOJAS DE LA OFERTA:

456 HOJAS EN ORIGINAL Y COPIA DE IGUAL
TENOR ¥ CD

Con fecha 6 de abril del 20186, la Comisién Técnica se reune en las oficinas de la
Direccion Técnica de ELEPCO S.A., para revisar las ofertas del proceso de
contratacion AFD-RSND-ELEPCO- LPNO 002 A, CONSTRUCCION Y
REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL CON
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EMPSESA ELECTRICA
PROVINGIAL COTODAX] SA,

FINANCIAMIENTO DE LA AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO
presentadas, determinandose que, de acuerdo a lo establecido en el pliego en
la PARTE | CONDICIONES PARTICULARES DEL PROCEDIMIENTO DE
LICITACION PUBLICA NACIONAL DE OBRAS seccion |, CONVOCATORIA,
NUMERAL 5 que dice textualmente La oferta técnica-econdmica en original y
copia debidamente numerada y sumillada, asi como en medio digital se
presentara simultaneamente de forma fisica en un sobre cerrado en (....), a
[a PARTE |1l CONDICIONES GENERALES DEL PROCEDIMIENTO DE
LICITACION PUBLICA NACIONAL DE OBRAS, SECCION Vi

DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, NUMERAL 6.10. Causas de
rechazo de las ofertas, literal a) Si no cumpliera los requisitos exigidos en
las condiciones generales y condiciones particulares que incluyen las
especificaciones técnicas y los formularios de este pliego, la Comision
Técnica, basado en el cumplimiento de los requisitos exigidos acepta las ofertas
presentadas por los fodos ios oferentes, puesto que cumplen con la presentacion
de la oferta en ORIGINAL, COPIA Y MEDIO MAGNETICO (CD), de acuerdo a lo
solicitado en el NUMERAL 5 de la CONVOCATORIA.

Posteriormente, la Comisién Técnica procede a verificar la existencia o no de
errores de forma de las ofertas, y solicitar convalidacion de errcres de forma a
los cuatro oferentes

Con fecha 15 de abyril del 20186, se receptan las respuestas a las convalidaciones
de errores solicitadas.

Con fecha 21 de abril del 2018, la Comisién Técnica, se reline en las oficinas de
la Direccion Técnica de ELEPCO S.A., para proceder con la calificacion de las
ofertas habilitadas para el efecto, previo a la verificacion de las respuestas de
convalidacion de errores solicitadas, desarrollandose las siguientes actividades:

En funcién a la SECCION VIl METODOLOGIA DE EVALUACION DE LAS
OFERTAS, de los pliegos se establecen 2 etapas de evaluacion:

a. Primera Etapa

a.1. Integridad de la Oferta.- La Comision Técnica procede a verificar la
presentacion de todos los formularios requeridos en la seccion IX de los
pliegos, VER ANEXO 1.

a.2. \Verificacién de requisitos minimos: Evaluacion de la oferta Técnica
{cumple /no cumple). VER ANEXO 2.

b, Segunda Etapa: Evaluacion por puntaje. VER ANEXOS 3, 3.1, 3.2 y
3.3

cr @
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La Comision Técnica una vez realizada la evaluacion de las 2 etapas a las
ofertas presentadas VER ANEXO 3, determina los siguientes puntajes:

1.- Oferente: ING. MARCO GALARZA ESPIN, obtiene 95.00 puntos sobre 100
2.- Oferente: ING. GALO LEONIDAS GALLO, obtiene 88.57 puntos sobre 100
3.- Oferente: TENSAOELECTRIC C_I'A. LTDA, obtiene 92.95 puntos sobre 100
4.- Oferente: ING. LUIS ANCHATUNA, obtiene 91.00 puntos sobre 100

En tal sentido, la Comisidon Técnica, solicita la aprobacion de la Presidencia
Ejecutiva a lo actuado, y recomienda la adjudicacion al Oferente ING. MARCO
GALARZA ESPIN, con RUC 0502666829001, por un costo total de $
129.209.67 mas IVA., por haber cumplido con todos los requisitos exigidos en
los pliegos y haber alcanzado el mayor puntaje 95.00 en la evaluacion técnica,
economica y legal realizada.

Siendo las doce horas quince minutos se cierra la sesion.

LA COMISION

AT

Ing. icardo Paucar
DIRECTOR TECNICO

PRESIDENTE
Ing. Juho Esparza ) Dra.
DIRECTOR DE PLANIFICACION DIRECTORA DE FINANZAS
MIEMBRO MIEMBRO
') 7
Ny _%
Ing.’ Franklin Medina Olaila
DIRECTOR DE COMERCIALIZACION ASESOR JURIDICO
ENCARGADO
MIEMBRO MIEMBRO
Ing-Miriar’ Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO

5. Viteri

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano y Ordéfiez

Teléfono. (032) B12630
v . Fax. (032} 313823
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ANEXO 1

CUMPLIMIENTO DE PRESENTACION DE FORMULARIOS DE LA OFERTA

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,58 {SIN IVA)

ORMULARIOS QOFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3 OFERENTE 4
FORMULA DE LA
OFERTA DESCRIPCION TENSAQELECTRIC
ING. MARCD GALARZA ING. GALO GALLOQ CIA. LTDA. ING. LUIS ANCHATURNA
Seccidn Wl Formulario de la oferta
FORMULARIO 9.1 Presentacion y compromiso CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIO 9.7 |Deciaracion de integridad, Elegibilidad y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Compromiso Medicambiental y Social
FORMULARIO 9.3 Datos generales del oferente y patrimonio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Compromisc de Ascciacién (De ser necesario),
Requisitos del Compromiso de Asociacion o
FORMULARID 5.4 | COMSOreio. Requisitos para la Formalizacion NO APLICA NO APLICA NO APUICA NO APLICA
del Compromiso de Ascciacion o Consorcio en
el Registro linico de Proveedores en caso de
adjudicacién
E Gmica-Tabla d ipcidn d
FORMULARID 5.5 |0 ferte Fcondmica-Tabla de descripcion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE
rubros, unidades, cantidades y prectos
FORMULARID 9.6 Anilisis de precios unitarios CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
P j todologi; lan d j
FORMULARIO 9.7 | 2" de trabajo, metodologia y plan de manejo CUMPLE CUMPLE CUMELE CUMPLE
socio ambiental
FORMULARIO 9.8 Experiencia del oferante CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIO 9.9 Personal técnico propuesto para el proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- S
FORMULARIO 9.10 C‘om‘prom\sc? de pa‘r icipacién del personal CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
técnico y hoja de vida
i } fesi } asignad
9.10.1 Compromiso del profesional asignado al CUMPLE CUMBLE CUMPLE CUMPLE
proyecto
0.10.2 Hclua de vida de! Personal Técnice clave CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
asignado al proyecto
FORMULARIO S.11  |Equipe asignado al proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FORMULARIO 9.12  |Compromise de Subcontratacidn NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
FORMULARIO 9.13  |Garantia Técnica CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INTEGRIDAD DE LA OFERTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones

. Fecha: 21-04-2016

Iing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRES!DENTE DE LA
COMISION TECNICA

=
ing. Frank“n Medina
DIRECTOR COMERCIAL

WEMBRO DE LA COMISION

7 4
Fi
d

P
Ab. Piego Olalta
ASESOR JURDICOAE)
AHEMBRO DELAC

ISION

[LI?/%ESB Erazo
DIRECTORA DE FINANZAS

M!EMBRO,OE mco;\i 100
PR

1//\_\;

o Esparza G. '

DIRECTDR D¥ PLANIFICACION
MIEMBRO OF LA COMISION

&'u;g. Nflirian Fando

JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 2

PRIMERA ETAPA:CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS OBLIGATORIOS
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)

No PARAMETRO QFERENTE 1 OFERENTE 2 QFERENTE 3 OFERENTE 4
’ ING, MARCO GALARZA ING. GALQ GALLO TENSAOELECTRIC CIA. LTDA. ING. LUIS ANCHATUN A
Sei;‘"" EVALUACION DE LAS OFERTAS

1 Integridad de la oferta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 Equipo asignade al proyecto CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 Equipos de seguridad CUMPLE CUMPLE LUMPLE CUMPLE

4 Vehiculos requeridos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 Personal técnico minimo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 Patrirnonio {Apiicable a Personas luridicas) NO APLICA NO APLICA {UMPLE NO APLICA

6 Plalrl de trébajo, metodologia y plan de manejo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
secioambiental

7 Crancgrama de Ejecucion CUMPLE CUMPLE LUMPLE CUMPLE
Cumpliimiento de integridad y requisitos

u . P . & ¥ q CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ohligatorios
. Observaciones

Fecha: 21-04-2016

N
Ing. Ricardo Paucar f Dra/Teresa Erazo
DIRECTOR TECNICO DIRECTORA DE FINANZAS

PRESIDENTE DE LA COMISEDN TECNICA MIEMBRQ DE LA COMISION

Ing. Iul[o Esparta G.

—
Ing. Frannlln Medina
OR DE PLANIFICACION

DIRECTOR COMERCIAL DIRI
MIEMBRO DE LA COMISION

o //

Ab. o:zéo:aua SR Miria cando

ASESOR JURIDICOH( E } 1EFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DF LACOMISION MIEMBRO OE 1A COMISION




ANEXO 3
EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)

ING. MARCO GALARZA 129,209.67
ING. GALO GALLO 138,626.60
VALOR DE LAS OFERTAS PRESENTADAS: -
oF TENSAOQELECTRIC CIA. LTDA. 141,532.52
ING. LUIS ANCHATUNA 136,016.89
[ VALORDE LA OFERTA MINIMA: T 129,20967 |
VALORACION DFERENTES
PARAMETRO DELDS ING. MARCO TENSAQELECTRIC ING. LUIS
NG. GALO GALLO
PLIEGOS GALARZA ING & CIA. LTDA, ANCHATURA
Experiencia General minima 2 1 [ 2 1
Experiencia especifica minima 8 4 4 8 4
Experiencia del Personal técnico minimo 10 10.00 10.00 992 10.00
Oferta econdmica 80 80.00 74.57 73.03 76.00
TOTAL 100 95.00 88.57 92.95 91.00
Fecha: 21-04-2016
La Comlsion
Ing. Ricardo Paucar I :-feresa Eraze
DIRECTOR TECNICQ DIRECTORA DE FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION
Ing. 'Fran:ﬁn Medina 7
DIRECTOR CDMERCIAL
MIEMBRD DE LA COMISION
Ab Biego Dia Nk, Miriag Cando
ASESGR JURIDIGD [E) JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISIDN



ANEX0 3.1

EXPERIENCIA GENERAL
DCONe! EVALUACION POR PUNTAIE

G PG & buan nar AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 {SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. MARCO GALARZA
Documento Descripcidn de obras terminadas Maonto {LISDS) | No. Certificados Puntaje
Construccidn de redes contrato 075-2014, varios sectores de 1,161,355.69
Salcedo
onst ion d d t 194-2012, ciudadel ndi

C ruccidn de redes contrato , ciudadela Letamendi 50,509.01

Ambato
Certificados o actas 3 1
entrega - recepcién

TOTAL EXPERIENCLA GEMERAL 1
OBSERVACIONES En la experiencia general , cumple con el minimo solicitado

Fecha: 21-04-2016

ﬁ'{;. Ricardo Paucar ’ Dra. T Erazo
DIRECTOR TECNICO DIRECFORA DE FINANZAS
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION

' T
Ing. F'ranklir: Medina Ing. Julio Esparza G,
DIRECTOR COMERCIAL DIREGTOR OE PLANIFICACION

MIEMBRO DE LA COMISION

2/

; —
Ab. Diegt{OIaﬁa Ing. Mrian Cand/
ASESOR JURIDICO FE ) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.1

' ' EXPERIENCIA GENERAL
® SG EVALUACION POR PUNTAIJE

orergia pare &l buor wir AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)

QFERENTE

SOLICITADO POR ELEPCOSA
ING. GALO GALLO

Documento Descripcion de obras terminadas Monto (USD$) | No. Certificados Puntaje

Certificados o actas
0 0
entrega - recepcién

TOTAL EXPERIENCIA GENERAL [

OBSERVACIONES En la experiendia general , cumple con el minimo solicitado

Fecha: 21-04-2016

H Ricardo Paucar " Dra, Te; sa Eraze
DIRECTOR TECNICO DIREGTORA OE FINANZAS

PRESIDENTE DE LA COMISIDN TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION

Ing. Fra;klin\Medina J Ing. Julio Elspalrza G,
DIRECTOR COMERCIAL DIRECTOR DE PLANIFICACION

MIEMBRO DE LA COMISION MIE DE LA COMISION

\olf [

%}%
; e
Ab. DieLgo Olaila Ing.\vﬁrﬁn Carfjdo
ASESOR JURIDICO { E ) IEFE DE ADQUASICLONES
MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE EA COMISION



ANEXO 3.1

EXPERIENCIA GENERAL
SO EVALUACION POR PUNTAIE

srerga pare &l buer i AFD-RSND-ELEPCO-LPNG-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL
PRESUPUESTO REFERENCEAL 5 142.000,59 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
TENSAQELECTRIC CIA. LTDA.
Documento Descripcion de obras terminadas Monte (USD$) | No. Certificados Puntaije

Construccion de red subterrdnea y la instalacién de 2
transformadores de 1000 KVA, en el centro financiera publico de 52,343.58
Guayaguil

Construccién de la camera de transformacién del ceatro

7,469.00
universitario de idiomas de fa Univeridad Central del Ecuador 37.469.0

Certificados o actas 4 2

entrega - recepcin . . .
8a P Construccidn de la red subterrdnea e instalacion de una camara

45,146.
. de transformacién de 300 KVA 6.39

Instalacién de un transformador tipo PAG-MOUNTED DE 350 kva,

para la torre B del edificio Platinum G y derivacidn de medio 37,250.53
voltaje
TOTAL EXPERIENCIA GENERAL 2
OBSERVACIONES En la experiencia genaral , cumple con el minimo solicitado

Fecha: 21-04-2016

Ariil

Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. FranklivMedina  © ng. lulio BparzTe.
DIRECTOR COMERCIAL DIREENQR DE PLANIFICACION

MIEMBRO DE LA COMISION MIEl DE LA COMISION

D

_}(‘_f AL :
Ab. Die?g Oialla Ing. h‘ﬁrian Candc/
ASESCR JURIDICO'(E) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LK COMISION MIEMBRO DE LA COMISION



crergin para el buer

ANEXO 3.1
EXPERIENCIA GENERAL

EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA

OFERENTE

ING. LUIS ANCHATUNA

Documento

Descripeidn de abras terminadas

Monto (USD$)} | No. Certificados

Puntaje

Certificados o actas
entrega - recepcidn

Contrato No. 008 2013 con el Consorcio eléctrico Tena, servicic
de direccién técnica v mano de obra para la construccion del
proyecto eléctrico red subterrdnea de la av. 15 de noviembre en
el cantén Tena

77,198.27

Contratc  No.185-2014 con el Consorcio eléctrico Tena,
suministro de materiales y suministro de mano de obra para la
contruccién del proyecto eléctrico red trifasica de medio voltaje
Ahuano-Chontapunta convenio ¢on Ecuador estratégico en la

provincia de! Napo.

722,300.34

TOTAL EXPERIENCIA GENERAL

OBSERVACIONES

En la experiendia genara! , cumple con el minimo selicitado

Fecha: 21-04-2016

Ing.VRicardo Faucar
DIRECTOR TECNICO

PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

ing. Frvanklin Medina

DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

=)/

Ab. D{ego Olalla
ASESOR JURIDI
MIEMBRO DE

{E)
COMISION

Ora. Tere razo

DIRECTDRA DE FINANZAS
MIEMBRO DE LA COMISION

o
Ing. Mirian Cancfo
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2

’ N o EXPERIENCIA ESPECIFICA
eIePCONe! EVALUACION POR PUNTAJE

encgiz para 2 buen vivr

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA OFERENTE
ING. MARCO GALARZA
Documento Descripcidn de obras terminadas Monto (USD$] | No. Certificadas Puntaje
Construccion de redes contrato 174-2013, varios sectores Ambato 24,185.28
. R iacién de cent f i ontrato 90-2015,
e?otencla itn ros de transformacidn ¢ 0 411,921.09
varios sectores Ambato
Certificados 0 actas 5 4
entrega - recepcidn
TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 4
OBSERVACIONES En la experiencia especifica , cumple con el minimo solicitado

Fecha: 21-04-2016

7
Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DF LA COMISION TECNICA

Ing. ﬁ;"nk!i)!I Medina [
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

= /

ego Olalla
ASESOR JURI CO( E)
MIEMBRO DE LA COMISION

Dra. Tgﬁrazo
DIREETORA DE FiNANZAS
MIEMBRO,lDE LA COMISION

i

[0

Ing. Julio E$pa'}a\3./

(ng. Miftan Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEXO 3.2

Bl EXPERIENCIA ESPECIFICA
¢ Sa EVALUACION POR PUNTAJE

energia pare 2l b jen vive AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA

OFERENTE

ING. GALO GALLO

Documento Descripcidn de obras terminadas

Monto {USD$) | No. Certificados Puntaje
Construccid oyecto eiéctri telefdani ara urbanizacio
n proyecto rnco y teleronico P u n 156,614-78
San Rafaei
onstruccién ri lefénico banizacién Los
Construccidn proyecto eléctrico y telefénico para urbanizacion 92,228.18
Cerezos
2 4
TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA 4

OBSERVACIONES

En la experiencia especifica , cumpie con el minimo solicitado

fecha: 21-04-2016

Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISIO,

Ab. Dfego mag?/
ASESOR JURIDICO [E }

MIEMBRO DE LA COMISIDN

3

ing. Mirian Céndo
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMIiSiON




ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAJE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A {

energia pa-a 2l buen vivir

CONSTRUCCION ¥ REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL
PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)

El TE
SOLUCITADO POR ELEPCOSA, OFEREN
TENSAOELECTRIC CIA. LTDA,
Documento Descripcién de obras terminadas Monto (USDS) | No. Certificados Puntaje

ilurminacion de la casa de maquinas del campamento del proyecto 25 000.00

hidroeléctrico DUE ubicado en Sucumbios cantdn Gonzalo Pizarro B

lluminacidn de 1a casa de maquinas de la central hidroeléctrica 89.000.00

San Bartolo, ubicada en la provincia de Morana Santiago U
Certificados o actas 4 8
entrega - recepcién

Servicio para la instalacién de varios transformadores en los 42.065.16

locales pertenecientes a la coorporacién La Favorita CA e

Construccién de red de medio voltaje para los UPC en Barrias

Nuevo Une, La Mariscal, Cumbaya, San Antonic y la Esperanza, 32,427.60

provinda del Pichincha.

TDTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA ]
DBSERVACIONES En |a experiencia especifica,, cumple con el minimo solicitado

Fecha: 21-04-2016

Ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

Ing. Ffanklih Medina  /
DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

Af. Diégo OIalIyl?/
ASESOR JURIDICO(E)

MIEMBRO DE LA COMISION

Cra. Teésla/E razo

DIRECTORA DE FINANZAS
MIEMBRQ,DE LA COMISION
|

Q DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISIO

<
Ing. Mirian Ca’ndo
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION
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energio para el buen svir

ANEXO 3.2
EXPERIENCIA ESPECIFICA

EVALUACION POR PUNTAIE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNQ-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)

SOLICITADO POR ELEPCOSA

QOFERENTE

ING, LUIS ANCHATUNA

Documento

Descripcidn de obras terminadas

No. Certificados

Monto (USDS) Puntaje

Contrato No. 242-2013 con el consorcio eléctrico D&G, suministro
de material v mano de obra para la electrificacidn del sector
Maidonado viergen del rosario, comunidad San Jase 2, comunidad
San Jose 1, y barrio 1as vegas

451,066.18

Contrato No. 104-2015, con ENERGIA&CO Cia. Ltda. , suministro
de material , mano de obra y direccion técnica para Ia
construccién de redes de medio y bajo voltaje, alumbrado
publico, acometidas y medidores del sector ongeta, convenio con
Ecuador estratégico EP, provincia dei Napo

209,800.56

TOTAL EXPERIENCIA ESPECIFICA

OBSERVACIONES

En la experiencia especifica , cumple

con el minimo solicitado

fecha: 21-04-2016

1¥. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO

PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

A= 7
/@. frankiin Medina /

DIRECTOR COMERCIAL

MIEMBRO DE LA COMISION

_:>c//

ASES

o Olalla
RJURIDICG (E)

MIEMBRO DE LA COMISION

I

Dra. Te Erazo
DIRECTORA DE FINANZAS

MIEMBRO'DE LA COMISION

Ing. Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION




ANEX0 3.3

PERSONAL TECNICO ¥ ADMINISTRATIVO
EVALUACION POR PUNTAIE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)
ING. MARCO GALARZA

Hoja: 1de2
PERSONAL CPERATIVC A, EXPERIENC|A GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Trempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre (Aftos) {Afos) {horas)
1 [Sanchez Lagla Cristian Ramiro 2 1 2 1 Bachillerato, 0.5 60 Q.5 3.00
2 |Sanchez Salcedo Ricardo Andrés 2 1 2 1 Bachilleratg Q.5 60 0.5 3.00
3 |Calvopifia Galarza Walter Vinicio 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3.00
4 |Meza Obando juan Alejandro 2 1 2 1 Bachillgrato 0.5 60 0.5 3.00
5 |Ledn Carrera Gustavo Patricio 2 1 2 1 2do, Nivel 0.5 60 0.5 3.00
6 |Tierra Salazar José Washintong 2 1 2 1 Bachillerato 05 60 0.5 3.00
7
8
9
10
PUNTAIJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 3.00
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA . FORMACION D. CAPACITACION TATAL
Tiempo . Tiempo . N . Tiempo . .
Puntaje Puntaje Titulo Puntaje Puntaje Puntaje
No. Nombre {Adios) ! _{Afigs) ! . {horas) ! !
1 |5ajazar Pazufia Edwin Javier 2 0.75 2 0.75 2do. Nivel 0.25 [] 0.25 2.00
2
3
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL ADMINISTRADOR A, EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
. Tiempo . . . Tiempo . ,
No. Nombre Puntaje (Afcs] Puntaje Tituio Puntaje Puntaje Pumaje
1 |Galarza Espin Marco Vinitio 1 2 Jer. Nivel 1
2
3
PUNTAJE TOTAL OEL PERSONAL ADMINISTRATIVD 3.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A, EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA €. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tempo Puntaje Puntaje Titvio Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nomhre {ARDS) {horas}
1 [zambrano Gallegos Denisse Judith 1 1 Bachilierato 0.5 24 0.5 2.00
2
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 2.00

PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTQ

Fecha: 21-04-2016

/
ANk

ing. Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

y ;
Ing. Julio Esparead?
DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

D

DIRECTO!

ra. Terdsa Erazo‘—
DE FINANZAS

MIEMBRO DE LA COMISION

z?%“

Fﬁé,bit:?(()iaila
ASESOR JURIDICO { E )

MIEMBRO DE LA COMISION

J
Ilng. Franklin N}édina
DIRECTOR COMERCIAL

ing. (Airian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA CDMISION




grargia para al buen v

ANEXO 3.3

PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO

EVALUACION POR PUNTAIE

AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIP AMBA CENTRAL

PRESUPUESTO REFERENCIAL 5 142.000,59 (SIN IVA}
ING. GALO GALLO

Hoja: 1de 2
RERSONAL QPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B, EXPERIENCIA ESPECLFICA C. FORMACION 0. CAPACITACION TQTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntzje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nambre {afias) {Afips) (horas)
1 |Chavarrea laramilio Jorge Vicente 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.5 3.00
2 [Chicaiza Tipantasig Olguer Rubén 2 1 2 1 24do. Nivel 0.5 60 05 3.00
3 |De la Cruz Tapia Monica Jimena 2 1 2 1 2do. Nivel 0.5 60 0.5 3.00
4 |limenez Albdn Milton Patricio 2 1 2 1 2da. Nivel 0.5 60 a5 3.00
5 |Fuentes Vasgas Csistian Andrés 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 05 3.00
6 |Mgjia Banda Carslas Danisl 2 1 2 1 Bachfllerato 0.5 60 0.5 3.00
7
8
9
10
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 3.00
PERSONAL SUPERVISICN A EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION 0. CAPACITACION TOTAL
Tiempa Puntaje Tiempa Puataje Titulo puntaje Tiempa Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios) (ARDS) {horas}
1 |Pacheco Mena Carlos Francisco 2 ¢ 2 0.75 3er. Nivel 0.25 50 0.25 2.00
2
3
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSOMAL ADMINISTRADDR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo . Tiempo . . . Tiempo . .
4] ! Puntaje Punta, P
No. Nambse Puntaje (Afios] untaje Titulo untaj untaje untaje
1 |Parrefia Olmos Jasé Alfreda 1 2 3er, Nivel 1
2
3
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVD 3.00
Hoja:2de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA L. FORMACION D. CAPALITACION TOTAL
T'E["po Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempa Puntaje Pyntaje
No. Nombre {Afios) {horas}
1 |Quishpe Rivera Lenin Vinicio 1 1 2do. Nive! 0.5 24 0.5 2.00
2
3
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 2.00

PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADD AL PROYECTO

Fecha: 21-04-2016

iny. Ricarda Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

(ng. Julio W

DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

MIEMBRO DE LA COMISION

20/

|ego OI

ASESOR JURIDY ( E)
MIEMBRO DE LA COMISION

Iﬁl r‘{g, Frankiin réedina

DIRECTOR COMERCIAL
MIEMBRO DE LA COMISION

~J !ng.',Mirian Cando
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION
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ANEX0 3.3

PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVCO
EVALUACION POR PUNTAIE
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA}
TENSAQELECTRIC ClA. LTDA,

Hoja: 1de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo . Tiempo . ) . Tiempo . .
Puntaje Puntaje Titulo Puntaje Puntaje Puntaje
No. Nombre Lafias) ) {Afios) ! ! {horas) ! '
1 |Romerg Jimenez Byron Oriando 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 4.5 3.00
2 |Espinosa Aguilar Gerarde Leonel 2 1 2 1 Bachilierato 0.5 60 0.5 3.00
3 |Haro Haro Jorge David 2 1 2 1 Bachiilerato 0.5 60 0.5 3.00
4 [Aiban Saitos Sergio Bolivar 2 1 2 1 Bachilierato D5 60 05 3.00
5 |Ascuntar Calpa Jaime Oriando 2 1 2 1 Bachillerato 4.5 Q 0 2.50
& |Haro Haro Wilson Floresmilo 2 1 2 1 Bachiflerato 0.3 60 0.5 3.00
7
8
9
10
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL DPERATIVO 2,92
PERSONAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
Tiempo . Tiempo . . . Tiempo N .
Puntaje Puntaje Titulo Puntaje Puntaje Puntaje
to. Nombre {Afios) ! {ARos] ! ! [horas) ! !
1 [Haro Haro Neison Qavid 2 Q.75 2 4.75 3er. Nivel Q.25 &0 .25 2.00
2
3
PUNTAJE TDTAL DEL PERSONAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL ADMINISTRADOR A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION D. CAPACITACION TOTAL
B Tiempo : » . Tiempo . .
Puntaje Puntaje Titulo Puntaje Puntaje Puntaje
No. Nombre : {Afigs : : horas ! !
1 |Cangui Guamanzara Jeaneth 1 2 der. Nivei 1 3.00
2
3
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVD 3.00
Hoja: 2 de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION 0. CAPACITACION TOTAL
Tiempo Puntaje Tiempo Puntaje Titulo Puntaje Tiempo Puntaje Puntaje
No. Nombre {Afios) Afios (boras}
1 |Villacis Ibarra Fernando 5alomén 1 1 2do. Nivel 0.5 24 0.5 2.00
2
PLUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVD 2.00

PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADQ AL PROYECTO

Fecha: 21-04-2016

@ Ricardo Paucar
DIRECTOR TECNICO
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA

l‘T

; /)
ing. Julio E%pw
DIRECTOR DE PLANIFICACION
MIEMBRO DE LA COMISION

[éyreresa Erazo
DIRECTORA DE FINANZAS

MIEMBRO DE LA COMISION

Ab.Diego Dial

:é%//

ASESOR JURIDI
MIEMBRO DE L

{E)
OMISION

Fing Frankin mbdina
DIRECTOR COMERCIAL

~—r Ingfkllirian Cande
JEFE DE ADQUISICIONES
MIEMBRO DE LA COMISION



ANEX0Q 3.3
PERSONAL TECNICO Y ADMINISTRATIVO
EVALUACION POR PUNTAJE
2000 para »:'| b iy
AFD-RSND-ELEPCO-LPNO-002-A

CONSTRUCCION Y REFORZAMIENTO DE LINEA TRONCAL RUMIPAMBA CENTRAL

PRESUPUESTO REFERENCIAL $ 142.000,59 (SIN IVA)
ING. LUIS ANCHATURNA

Hoja: 1de 2
PERSONAL OPERATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENC!IA ESPECIFICA . FORMACION 0. CAPACITACION TOTAL
Tiempo . Tiempo . . B Tiempo . .
Puntaje Puntaje Titulo Puntaje Funtaje Puntaje
No. Nombre {Afigs] ! {Afios] ! ! [horas} ! I
1 |Guaman Chancusig Marcos Vicente 2 1 2 1 2do. Nive} 0.5 60 0.50 3.00
2 |Gallo Perez Wilmer Fernando 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.50 3.00
3 |Pila Cadena José Alejandro 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.50 3.00
4 |Rivera Anchatipén Fausto 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 &0 .50 3.00
5 [Quispe Bonifaz Jorge Luis 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 &0 0.50 3.00
6 |Cangui Navas Omar Antonio 2 1 2 1 Bachillerato 0.5 60 0.50 3.00
7
B
9
10
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL OPERATIVO 3.00
PERSCNAL SUPERVISION A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA . FORMACION 0. CAPACITACIDN TOTAL
Tiempo B Tiempo o " . Tiempo . .
Puntaje Puntaje Tituio Puntaje Puntaje Puntaje
No. Nombre [Afigs) ! {Afos) i ! {horas) ! el
1 |Curicho Chillagana Manuel Aniceto 2 0.75 2 0.75 3er. Nivel 0.25 60 0.25 2.00
2
3
PUNTAJE TDTAL DEL PERSGNAL SUPERVISOR 2.00
PERSONAL AOMINISTRAOOR A. EXPERIENCIA GENERAL | 8. EXPERIENCIA ESPECIFICA C. FORMACION 0. CAPACTTACION TOTAL
Tiempo . Tiempo . . . Tiempo , .
Puntaje Puntaje Titulo Puntaje Puntaje Puntaje
No. Nombre ! (Afos) ! ! hoias ! !
1 Travez Proafio Darwin Targuina 1 2 3er. Nivel 1
2
3
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO 3.00
Hoja: 2de 2
PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO A. EXPERIENCIA GENERAL | B. EXPERIENCIA ESPECIFICA L. FORMACION 0. CAPACITACIDN TOTAL
Tiempo . Tiempo N - . Tiempo . .
Puntaje Puntaje Titut Puntaje Puntaje Puntaje
No. Nombre {AfoOs) untal Afios ! e e thoras) ! !
1 [Lagla Chiluisa Willizm Rubén 1 1 Bachillerato 0.5 24 05 2.00
2
PLINTAJE TOTAL DEL PERSONAL AYUDANTE ADMINISTRATIVO 2.00
PUNTAJE TOTAL DEL PERSONAL TECNICO Y ADMINSTRATIVO DESIGNADO AL PROYECTO I 10.00 |
Fecha: 21-04-2016
! [ —7
lnNicardo Paucar W&azo 7 b lng’, Franklin Medma
DIRECTOR TECNICO DIRECTORA OE FINANZAS DIRECTOR COMERCIAL
PRESICENTE OE LA COMISION TECNICA MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION
! l’
Ing. Juliq‘Es AZB(ego o] N2 T ing. Mirian Cando
DIRECTOR DE PLANIFICACION ASESOR JURJD 0 ( E) JEFE DE ADQUISICIONES

MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION MIEMBRO DE LA COMISION
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